Autolinea n. 91

Bv. Soverano - Mongrassano -
Bisignano Acri

Da Lun a Sab

dal 01/01 al dal 01/01 al
31/12 31/12

Da Lun a Sab

A

6:05 -
6:10 -
6:15 -
6:20 -
6:25 -
6:50 -
6:55 -
7:05 -
7:10 -
7:17 -
7:19 -
7:20 -
7:30 -
8:24 -
7:50 -

- 11:45

- 12:05

- 12:15
8:00 12:20

=25

AUTOLINEE

Fermate

BV. SOVERANO TABACCO
SQUARCIO
BV. NICOLETTI
CAVALLO DORO
B.V. AZZARELLA
BV. SOVERANO TABACCO
MONGRASSANO SCALO
BV. MONTAGNOLA
BV. SUCCIOMMO
B.V. MARINELLA
MARINELLA
SUCCIOMMO
BISIGNANO (C. Sportivo)
BISIGNANO (Viale)
C.DA S.LORENZO
VALLONECUPO
C.DA CALAMIA
SAN ANGELO
C.DA DUGLIA
ACRI (P.zza Purgatorio)

Autolinea n. 91

Acri - Bisignano -
Mongrassano - Bv. Soverano

R

Da Lun a Sab

dal 01/01 al dal 01/01 al
31/12 31/12

Da Lun a Sab

1

- 15:25
- 15:20
- 15:10
- 15:05
- 14:45
- 14:35
- 14:25
- 14:18
- 14:15
- 14:10
- 14:07
- 14:05
- 14:00
- 13:55
- 13:35
11:45 -
11:20 -
11:15 -
11:05 -

11:00 13:30

Prendere visione del Protocollo Sicurezza e delle Condizioni di trasporto su www.iasautolinee.com

Per info e segnalazioni tel. 0983-565635 /e-mail ias@iasautolinee.it




